Produktdatenblatt

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Pidy Mischkarton "Veggie Cups"

1 1 3 . Artikel - Nr. 47457
. ﬁ U - Bezeichnung des Lebensmittels  Veggie Cups Assortment
EAN 4009837474578
Dieses Produkt ist vegan

Einheit Stuck * Karton
Menge pro Basiseinheit 1 384
Bruttogewicht 0,00636 2,44224
Nettogewicht 0,0035 1,344

L x B x H (mm) 0x0x15 -
Durchmesser (mm) 32 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: @ 3,2cm, H 1,5 cm

Rote Beete

Brennwert 1831 kJ / 436 WEIZENMEHL, Maismehl, Enthalt: GLUTENHALTIGE
kcal Sonnenblumendl, Wasser, Rote GETREIDE

Beetepulver (7%), Himbeerpulver,

Fett 16,29 Speisesalz, inaktivierte Hefe

davon gesattigte

Fettsauren 169

Kohlenhydrate 62,09

davon Zucker 4449

Eiweil3 8449

Salz 18¢g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/M97457/SubProducts/47457

Karotte

Brennwert

Fett

davon geséttigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweill

Salz

1831 kJ / 436
kcal

16,2 g

1,69

62,09
4,49
8,449

1,89

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

WEIZENMEHL, Maismehl, Wasser,
Sonnenblumendl, Karottenpulver
(5%), Speisesalz, inaktivierte Hefe,
schwarzer Pfeffer

 Nahwere | zutaen | Allergene

Enthéalt: GLUTENHALTIGE
GETREIDE

Spinat
Brennwert

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil

Salz

1831 kJ / 436
kcal

16,29

1,69

62,09
4,449
8,449

18¢9

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

WEIZENMEHL, Maismehl,
Sonnenblumendl, Wasser,
Spinatpulver (7%), Petersilie,
Schnittlauch, Kerbel, Estragon,
Speisesalz, inaktivierte Hefe,
schwarzer Pfeffer

Enthalt: GLUTENHALTIGE
GETREIDE

Rostzwiebeln
Brennwert

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweill

Salz

1831 kJ / 436
kcal

16,29

1649

62,09
449
8,449

1,89

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

WEIZENMEHL, Maismehl,
Sonnenblumendl, Wasser,
Zwiebelpulver (9%), Speisesalz,
schwarzer Pfeffer, inaktivierte Hefe

Enthalt: GLUTENHALTIGE
GETREIDE




Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

10 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 22.08.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




